
 1/3 

 
Rámcová dohoda 

o kreditních prodejích zákazníkům Makro 
 
 
Smluvní strany: 
 
1. MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051 
se sídlem/ Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00 
IČ: 264 50 691 
DIČ: CZ 26450691, 
Banka,číslo účtu: 
Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“) 
 
a 
 
2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitorská 1494/12, Praha 10, 101 00 
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
se sídlem Magnitorská 1494/12, Praha 10, Vršovice, 10100 
korespondenční adresa: Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně 
IČ: 00000582 
DIČ:CZ00000582 
Banka,číslo účtu: 
Jednající: Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.  
Zákaznické číslo:. 700395 
Číslo obchodu:. 15 
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: ubytovací a stravovací činnost 
(dále jen „Zákazník“)  
 
 
 
tímto uzavírají tuto dohodu: 
 
 

Článek 1 
Předmět dohody 

 
1. Společnost Makro zaručuje Zákazníkovi maximální disponibilní částku (dále jen “Kredit”) na nákup 
zboží ve všech Makro Cash & Carry velkoobchodech, jejichž aktuální specifikace je uvedena  v příloze 
č. 1 této dohody (dále jen „Makro Velkoobchody“). Kredit není dostupný na jiných  Makro/Metro 
velkoobchodech ve světě. 
 
2. Maximální Kredit a doba splatnosti faktur při nákupech zboží za podmínek dle této dohody jsou 
specifikovány v příloze č. 1 této dohody. 
 
3. V souladu s touto dohodou Zákazník může využívat nákupy zboží za podmínek stanovených 
v příloze č. 1 této dohody. 
 
 

Článek 2 
Práva a povinnosti 

 
1. Každá faktura společnosti Makro bude hrazena do dne splatnosti specifikovaného v příloze č. 1 této 
dohody. Závazek zákazníka uhradit fakturu se bude považovat za splněný v den, kdy bude platba 
faktury v plné výši připsána na bankovní účet společnosti Makro. 
 
2. Zákazník je oprávněn použít Kredit jen za podmínek dle této dohody a i) po řádném prokázání 
platnou Makro kartou nebo ii) v případě Zákazníků využívajících služeb závozové služby společnosti 
Makro uzavřením Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby mezi Zákazníkem a 
společností Makro, které jsou Přílohou č. 2 této dohody. 
  
 
3. Zákazník je odpovědný za jakékoliv použití Makro karet, které byly vydány či budou vydány na jeho 
registraci a zároveň jsou používány jím či jakýmkoliv držitelem karty na nákupy zboží dle této dohody 



 2/3 

a/nebo za jakékoliv nákupy zboží provedené na základě Rámcových smluvních obchodních podmínek 
závozové služby . 
 
4. Společnost Makro bude kdykoliv oprávněna upravit maximální Kredit, tak jako i případně výši 
Kreditu u jednotlivé registrace (viz příloha č.1 této dohody), a to v návaznosti na i) platební disciplínu 
Zákazníka a/nebo ii) využívání Kreditu. 
 
5. Společnost Makro může rozhodnout o zrušení udělených Kreditů všem svým Zákazníkům v regionu 
a/nebo zemi a v takové situaci bude společnost Makro o tomto svém rozhodnutí tyto Zákazníky 
písemně informovat. 
 
6. Společnost Makro má také právo na započtení dlužných částek Zákazníka vůči jakýmkoliv 
pohledávkám, které musí uhradit Zákazníkovi z jakéhokoliv důvodu. Společnost Makro následně 
Zákazníka informuje o takovém započtení (faxem, e-mailem, poštou). 
 
 

Článek 3 
Platnost Dohody 

 
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017. Tato dohoda může být 
kteroukoliv smluvní stranou vypovězena v jedno (1) měsíční výpovědní lhůtě. Tato výpovědní lhůta 
začne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla předmětná výpověď druhé smluvní straně doručena. 
V případě pochybností s doručováním výpovědi se bude výpověď považovat za doručenou 3. den po 
jejím odeslání druhé smluvní straně. Povinnost Zákazníka uhradit všechny splatné závazky nejpozději 
ke dni jejich splatnosti není tímto dotčena. 
 
2. Společnost Makro bude oprávněna okamžitě odstoupit od této dohody a/nebo ukončit poskytování 
Kreditu v případě, že: 
a) Zákazník je v posledních dvou (2) měsících opakovaně v prodlení delším něž 5 dnů s úhradou více 
něž 50% plateb a/nebo 
b) Zákazník poruší tuto dohodu jiným způsobem než-li je uvedeno v písm. a) tohoto článku a/nebo 
c) se vyskytnou odůvodněné obavy, že Zákazník by mohl porušit tuto dohodu.. 
 
Společnost Makro zašle Zákazníkovi následně oznámení o takovém odstoupení a zrušení této 
dohody. V případě pochybností s doručováním tohoto oznámení se toto oznámení o odstoupení bude 
považovat za doručené 3. den po jeho odeslání Zákazníkovi.  
 
V případech odstoupení od této dohody a/nebo ukončení poskytování Kreditu ze strany společnosti 
Makro, uhradí Zákazník všechny neuhrazené faktury do dne jejich splatnosti. 
 
Společnost Makro je dále oprávněna zablokovat Zákazníkovu Makro kartu pro vstup do Makro 
Velkoobchodů pokud bude Zákazník v prodlení s úhradou splatných pohledávek dle této dohody. 
 
 

 Článek 4 
Zvláštní ustanovení 

 
1.Zákazník tímto souhlasí, že všechny podmínky této dohody budou přísně důvěrné a že žádné 
informace o těchto podmínkách nebudou sděleny třetí straně s výjimkou smluvních partnerů 
společnosti Makro pro účely  vymáhání pohledávek společnosti Makro za Zákazníkem. 

 
2. Zákazník tímto souhlasí, že společnost Makro je oprávněna sdílet jeho data se skupinou Metro. 
 
 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. V případě jakýchkoliv změn v přílohách této dohody může být připraveno a podepsáno 
oběma smluvními stranami upravené znění přílohy bez nutnosti změny této dohody. 
 
3. Tato dohoda se řídí obchodním zákoníkem a zákony České republiky. 
 



 3/3 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
5. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí Obchodními podmínkami společnosti Makro 
a/nebo dle Rámcových smluvních obchodních podmínek závozové služby, jestliže se smluvní strany 
nedohodly jinak. 
 
6. Zákazník a společnost Makro souhlasí, že se budou snažit vyřešit každý spor, který může dle této 
dohody vzniknout. V případě, že se jim nepodaří vyřešit jakýkoliv spor obecný soud společnosti Makro 
bude místně příslušný k řešení takovéhoto sporu. 
 
 
 
 
V..........................dne.............................   V.....................dne.................................... 
 
 
 
………………………………………....   ………………………………………...... 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.     Zákazník 
       Osoba oprávněná za společnost jednat 
Filip Kubernat /Store Manager/ 
Martin Pickl /Sales Force Manager/ 



Příloha č.1 
Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazníkům Makro ze dne ................  

(„Dohoda”) 
 
 
1. Maximální Kredit bude stanoven společností Makro dle dosažených obratů a platební morálky 
Zákazníka. O maximálním Kreditu a každé jeho změně bude vždy Zákazník neprodleně informován 
prostřednictvím určeného odpovědného zástupce společnosti Makro. 
 

Číslo registrace 700395, Číslo obchodu: 15 
 
 

2. Faktury společnosti Makro jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vystavení společností Makro. 
 
 
3.Aktuální specifikace Makro velkoobchodů: 

Všechny velkoobchody Makro Cash & Carry v ČR 
 
 
4.Kontaktní informace Zákazníka pro komunikaci týkající se Dohody jsou  

následující: 
 
 
a)Kontaktní osoba pro:......................................................................... 

E-mailová adresa:................................................................................... 
Telefonní číslo:....................................................................................... 
Faxové číslo:................................................................................................ 

 
 
b)Kontaktní osoba pro:........................................................................ 

E-mailová adresa:................................................................................... 
Telefonní číslo:……............................................................................... 
Faxové číslo:…........................................................................................... 
 
 
Zákazník je povinen písemně oznámit bez jakéhokoliv odkladu společnosti Makro každou změnu 
výše uvedených údajů. Nové údaje jsou účinné pro společnost Makro následující den po dni 
doručení oznámení Zákazníka o takové změně společnosti Makro. 

 
 
 
V....................... dne ................                         V....................... dne........................ 
      
 
 
 
 
……………………....................     ...……………………………........ 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o                    Zákazník 
             Osoba oprávněná za společnost jednat 
Filip Kubernat /Store manager/ 
Martin Pickl /Sales Force manager/ 



Příloha č.2 

Rámcové dohody o kreditních prodejích zákazníkům Makro ze dne ................  

 
Rámcové  smluvní  obchodní podmínky závozové služby 

 
Uzavřené  m e z i : 

 

1. Prodávajícím : 
MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka, 83051 
se sídlem/ Jeremiášova 1249/7, Praha 5, 150 00 
IČ: 264 50 691 
DIČ: CZ 26450691, 
Banka,číslo účtu: ČSOB 2048930505/0300 

Jednající: oprávněnými osobami (dále jen „společnost Makro“) 

a 

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitorská 1494/12, Praha 10, 101 00 
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
se sídlem Magnitorská 1494/12, Praha 10, Vršovice, 10100 
korespondenční adresa: Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně 
IČ: 00000582 
DIČ:CZ00000582 
Banka,číslo účtu: 
Jednající: Doc. Ing. Karel Kotek, CSc.  
Zákaznické číslo:. 700395 
Číslo obchodu:. 15 
Hlavní předmět podnikání Zákazníka: ubytovací a stravovací činnost 

(dále jen „Zákazník“)  
 
 t a k t o : 
 
 Prodávající je obchodní společností zapsanou podle práva České republiky která navázala nebo hodlá 
navázat a rozšířit obchodní vztahy nad obvyklý standart služeb v systému Cash & Carry  v zájmu 
zkvalitnění a rozšíření  dohodnutých služeb v systému prodeje Cash & Carry podle Rámcových 
obchodních podmínek ( www.makro.cz ) se  smluvní strany dohodly na tomto ujednání : 
 

 I. 

 Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího  dodat  kupujícímu   zboží dle aktuální nabídky 
společnosti Makro  nebo zboží z nabídky dle  individuálního  objednávkového listu se kterým byl 
kupující seznámen.. 
2. Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednotlivých objednávek kupujícího, které budou 
obsahovat nejméně  tyto náležitosti : 

a) číslo delivery registrace  zákazníka  
b) uvedení  obchodní firmy kupujícího  
c)    uvedení konkrétního druhu a množství  objednaného zboží 

3. Objednávku  provede  kupující  telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovými prostředky. 
4. Kupující zaplatí  za dodané zboží kupní cenu   ve výši  dle   příslušné faktury – dodacího listu. 
 

 II. 

 Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat 
 

1. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená kupujícím v průběhu objednávky. Nebezpečí 
škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu, v místě plnění. 

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím. v průběhu 
objednávky, popřípadě  dle návrhu  dohody učiněné prodávajícím  po zajištění zboží dle příslušné 
objednávky 

3. Vlastnické právo ke zboží se na kupujícího převádí  okamžikem zaplacení  úplné kupní ceny. 
4. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout 

a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem 
oprávněného zástupce kupujícího s připojením razítka. 

 



 III. 

 Platební podmínky, fakturace 
 

1. Obvyklá úhrada  : Hotovost při  předání a převzetí zboží v místě určeném kupujícím 
     Faktura bude obsahovat: 

 - označení smluvních stran s uvedením sídla, IČO, DIČ 
 - číslo registrace 
 - číslo faktury 
 - den splatnosti 
 - údaje k prodanému zboží 
 - fakturovanou částku 
 - razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího 

  
2.Platba  s odloženou splatností  se řídí zvláštním smluvním ujednáním  mezi prodávajícím a 
kupujícím  

 

IV. 

 Odpovědnost za vady 
 
Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupující 
povinen uskutečnit, bez zbytečného odkladu  spolu s  návrhem na  uplatnění nároků z vad.  
Právo kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno pokud kupující nepodá písemně zprávu 
prodávajícímu o vadách zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle charakteru zboží 
nejpozději do 3 dnů od okamžiku převzetí, nebude-li pro konkrétní plnění sjednáno odlišně. 
 

 V. 

 Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017, s výpovědní lhůtou jeden 

měsíc, která počíná běžet následující den po jejím doručení druhé straně.V pochybnostech se má 
za to, že výpověď byla doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. 

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními  zákona č.89/2012 Sb.. 
3. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých  oprávnění. 
4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu  druhé, poslední ze smluvních stran . 

5. Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně 
příslušný soud prvního stupně obecní soud prodávajícího. 

 
 
V.............................dne........................ 
 
Prodávající:        Kupující: 
 
 
 
 
 _________________________   _________________________  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.       Osoba oprávněná za společnost jednat 
 
Filip Kubernat /Store Manager/ 
Martin Pickl /Sales Force Manager/ 



Individuální ceny pro Vojenská lázeňská a
rekreační zařízení

Číslo zákazníka: 15-700395 Velkoobchodní středisko: MAKRO KARLOVY
VARY

Jméno zákazníka: Vojenská lázeňská a
rekreační zařízení Obchodní zástupce: Michaela Kokešová

Platnost cen: 1. 1. 2017 - 10. 2. 2017 Počet individuálních cen: 98

Ceny platné pro: Závoz

Číslo artiklu Název artiklu Individuální cena

67164 OLMA MÁSLO 82% 40X250G 1 400,41 Kč

230018 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D CW 70,21 Kč

310243 *ANGLICKÁ SLANINA 60 82,00 Kč

310386 *ANGLICKÁ SLANINA STANDARD @ 74,00 Kč

339153 APETITO LINIE 28% 140G 27,00 Kč

282091 *ARO DUŠ. ŠUNKA 60%STAND.KULATÁ @ 83,00 Kč

197490 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60% STAND.MALÁ@ 78,00 Kč

197491 *ARO DUŠENÁ ŠUNKA 60%STAND.VELKÁ@ 78,00 Kč

191188 *ARO JÁTROVÁ PAŠTIKA @ 47,00 Kč

298032 ARO KUŘ.PRS.ŠUNKA STAND.60%PL750G 83,00 Kč

205642 *ARO KUŘECÍ PRSNÍ ŠUNKA STAND.60% 91,44 Kč

115218 ARO MLÉKO 1,5% TRV. 12X1L 121,98 Kč

241622 ARO MOZZARELLA 1KG @ 105,35 Kč

241686 *ARO ŠUNK.SALÁM ZAUZ.KONZUMNÍ 40@ 82,00 Kč

280888 *ARO TLAČENKA @ 59,00 Kč

231313 ARO TVAROH MĚKKÝ VANIČKA 24X250G@ 270,04 Kč

155182 ARO TVAROH MĚKKÝ VANIČKA 4X250G @ 45,52 Kč

212762 *ARO UZENÁ KÝTA B.K. 60 @ 83,52 Kč

285225 *ARO VÍDEŇSKÉ PÁRKY @ 67,69 Kč

140926 BALKÁNSKÝ SÝR 1,25KG & 108,71 Kč

159642 BALKÁNSKÝ SÝR KBELÍK 3KG$ 250,91 Kč

222775 *BAVORSKÁ SEKANÁ - KOSTELEC $ 56,88 Kč



115468 *BLAŤÁCKÉ ZLATO 48% CCA 1,5KG & 148,84 Kč

115416 BLAŤÁCKÉ ZLATO 6X120G & 137,40 Kč

185336 *CIKÁNSKÁ PEČENĚ 80 - STEINHAUS @ 123,19 Kč

194072 *CÍSAŘSKÁ NIVA PLÍS.SÝR CA 2,5KG@ 111,94 Kč

194074 *CÍSAŘSKÝ UZENÝ SÝR 45% CCA2,5KG& 150,00 Kč

87266 *DEBRECÍNSKÁ LAHŮDKA - KRÁSNO 108,00 Kč

138342 DRŮBEŽÍ TLAČENKA 1 KG $ 70,00 Kč

248246 *DUŠENÁ ŠUNKA $ 78,79 Kč

197712 *DUŠENÁ ŠUNKA KULATÁ STANDARDNÍ $ 93,00 Kč

159635 EXCELENT TAV.UZENÝ SAL.SÝR 250G & 42,40 Kč

240362 *GOTHAJ $ 41,00 Kč

172716 *GOUDA 48% CCA 3KG 109,56 Kč

282096 *HERKULES - POLIČKA $ 110,00 Kč

218266 *HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH 130,66 Kč

255887 HS CZ KUŘ.STEHNA IQF 10x240G 170,12 Kč

222670 *HS EIDAM 30% CIHLA CCA 3KG 99,32 Kč

205629 *HS KUŘ. PRSNÍ ŠUNKA VÝBĚROVÁ 80% 117,00 Kč

115478 *HS NIVA PLÍSŇ.SÝR 50% CCA 2,5KG 111,94 Kč

60640 *HS ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZ.80% VÝBĚR. 95,88 Kč

339162 JAVOR 48% 140G ~ 16,22 Kč

339164 JAVOR S NIVOU 140G ~ 16,38 Kč

339163 JAVOR SE ŠUNKOU 140G ~ 16,38 Kč

115490 *JČ UZENÝ SÝR 44% HR.CCA1.5KG S & 133,00 Kč

115460 *JČ UZENÝ TAV.SALÁM.SÝR CA.1,4KG& 143,00 Kč

150136 *KAPR PŮLENÝ - MRAŽENÝ $ 123,00 Kč

316853 KIMBEX TRESKA OBEC.PORCE 10X100G& 154,00 Kč

208347 KIRI NATUR 5X100G @ 105,00 Kč

221714 KRÁLIČÍ STEHNA S KOSTÍ 1 KG 157,76 Kč

275363 *KRŮTÍ PRSA MR. @ 122,98 Kč

138315 *KUŘ.ŠUNKOVÝ SAL.ZAUZENÝ STANDAR$ 92,00 Kč

269677 *KUŘECÍ LÁZEŇSKÝ SALÁM 59,00 Kč

218000 *KUŘECÍ PIZZA ŠUNKA STANDARDNÍ 90,00 Kč

155172 *KUŘECÍ PRSNÍ ŠUNKA STANDARDNÍ 114,00 Kč

177863 *KUŘECÍ ŠUNKA DELIKATES STAND. 109,00 Kč



177862 *KUŘECÍ ŠUNKA UZENÁ VÝBĚROVÁ 119,00 Kč

86636 *LÁZEŇSKÁ ŠUNKA ZAUZ. STANDARDNÍ@ 100,92 Kč

263600 LIPNO EXTRA SMETANOVÉ 4X140G $ 84,40 Kč

49211 *LOSOS FIL.S K.1,3-1,8KG SALMO S 399,90 Kč

51802 *LOSOS FILET S KŮŽÍ & 216,79 Kč

464685 LUČINA 10X100G $ 150,00 Kč

91783 LUČINA TERMIZOVANÁ 10X62,5G S @ 113,92 Kč

91785 LUČINA TERMIZOVANÁ GASTRO 1KG & 150,00 Kč

161814 MADETA BALKÁNSKÝ SÝR 3KG & 316,00 Kč

68698 *MILKPOL EIDAM 45% UZENÝ CCA 3KG 121,40 Kč

259645 *MORTADELLA 72,00 Kč

303565 *MOZZARELLA 40% CCA 10KG 106,17 Kč

303566 *MOZZARELLA 40% CCA 2,5KG 103,90 Kč

231258 *NIVA VÁLEC PŮLENÝ CCA 1KG & 121,44 Kč

286265 NN ČERTOVSKÁ PAŠTIKA Al 24X48G 73,52 Kč

286258 NN JEMNÁ DRŮB. PAŠTIKA Al 24X48G& 84,00 Kč

25831 NOWACO SURIMI TYČINKY 4X250G & 92,00 Kč

296419 OLMA MÁSLO 82% 250G 33,35 Kč

282212 PANGAS FIL20%SEMITR.170-220G 4KG$ 302,35 Kč

282101 *PAPRIKÁŠ - POLIČKA & 110,00 Kč

240363 *PAPRIKOVÁ KLOBÁSA-POLIČKA $ 65,00 Kč

314039 PEČENÁ MASOVÁ SEKANÁ 1KG $ 49,00 Kč

282094 *POLIČAN - POLIČKA @ 113,00 Kč

221940 PRÉSIDENT CAMEMBERT GASTRO24X90G@ 340,00 Kč

155775 PSTRUH KUCHANÝ (250-300g) 5KG ES@ 585,00 Kč

240351 *SEKANÁ PEČENĚ - POLIČKA 54,00 Kč

221884 SMETANITO SMETANO.70% 6X(6X150G)@ 839,45 Kč

180791 SMETANITO SMETANOVÉ 70% 6X150G @ 155,00 Kč

262960 SURIMI TYČINKY 400G & 36,00 Kč

282213 TILAPIE FILETY 80-130G 3750g $$ 499,00 Kč

57402 *TLAČENKA MASOVÁ SVĚTLÁ - KRÁSNO 69,00 Kč

57400 *TLAČENKA MASOVÁ SVĚTLÁ MINI 70,00 Kč

167411 *VEPŘ.KOTLETA S.K. A PANENKOU-VIS 91,20 Kč



265426 *VEPŘOVÁ KÝTA 4D CW 78,00 Kč

267069 *VEPŘOVÁ KÝTA 4D CW 78,00 Kč

230020 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D CW 71,44 Kč

267064 *VEPŘOVÁ PLEC B.K. 4D CW 71,00 Kč

167410 *VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ - VIS 70,62 Kč

340312 VINTÍŘ TAVENÝ 6X100G 80,40 Kč

239991 ŽERVÉ KAPIE 6X80G & 61,20 Kč

239989 ŽERVÉ NATUR 6X80G & 61,20 Kč

239990 ŽERVÉ PAŽITKA 6X80G & 61,20 Kč

Veškeré uvedené ceny jsou za balení a bez DPH.

V případě jakýchkoli dotazu kontaktujte prosím svého obchodního zástupce.


	makro
	makro 1
	makro 2
	MAKRO ceník cip-1500014383-700395-1483027109



